
 
 

VšĮ "Dryžuota laimė" , Berželio 10, Drąseikiai Kauno raj. www.dryzuotalaime.lt 
įmonė įregistruota 2016.04.12 Kauno m., įm. k. 304227055 

 

 

 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

VšĮ  „Dryžuota laimė“ įstaigos kodas 304227055, įregistruota 2016-04-12 pelno nesiekianti 

įstaiga. Tai savanoriška gyvūnų globos organizacija, registruota Gyvūnų globėjų saraše, kuri rūpinasi 

bešeimininkiais gyvūnais ( katinėliais) pagrinde Kauno raj sodų bendrijose. Organizacija užsiima 

bešeimininkių kačių populiacijos mažinimu, vykdant PSP (pagauk, sterilizuok, paleisk programą, jų 

gydymu, šėrimu, mažų kačiukų globa iki padovanojimo, taip pat visuomenės švietimu, savanoriškos 

veiklos skatinimu, informacijos apie rastus , dingusius gyvūnus platinimas viešoje erdvėje. 

 

2021 metais: 

Prie organizacijos veiklos prisidėjo trys savanoriai. Jie rūpinosi namų globa, teikė, 

informacijos sklaidos kartais  gyvūnų transportavimo paslaugas, . Savanorių darbas įvertintas 550 -ia 

valandų 

Toliau vykdyta PSP programa benamėms katėms 

Metų pradžioje organizacijos globoje buvo likę 32 globotiniai (30 kačių ir 2 šunys) 

Priėmėme 206 naujus gyvūnus  

Namus rado 89 globotiniai  

Po sterilizacijos (PSP) į savo gyvenamą vietą grąžintos 78 katės 

Nepavyko išgelbėti 11-os mažų ligoniukų 

Metų pabaigoje mūsų globoje buvo likę 60 globotinių  

 

 Vienintelė viešosios įstaigos dalininkė Diana Urbanavičienė, organizacijos direktorė.  

 Organizacija išlaikoma lėšomis, gaunamomis iš 1.2% gyventojų pajamų mokesčio, taip pat 

juridinių bei fizinių asmenų aukomis 

 

Dalininko įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje lygi 50.00 Eur. 

 

 Viešosios įstaigos gautos lėšos  

fizinių asmenų parama- 11180 Eur 

juridinių asmenų parama 245 Eur. 

GPM 1.2% parama  6566 Eur 

Viso    17991 Eur 

 

 

2022 metais ir toliau planuojama tęsti veiklą, tęsti PSP programos laukinėms katėms vykdymą, 

Tęsime visuomenės švietimą, taip pat stengsimės pagausinti savanorių gretas, dalyvauti įvairiuosia 

projektuose, renginiuose. 

 

 

Direktorė         Diana Urbanavičienė 

http://www.dryzuotalaime.lt/

